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

1 pokój, kuchnia, 
pp, łazienka, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, 
gazowa, 
ogrzewanie 
elektryczne

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: zimna woda, 
ścieki, wywóz nieczystości stałych

80. ul. Juliusza Ligonia 
33/5

KW - OP1K/00047476/9  
działka nr 637/2            
pow. działki 0,0433 ha     
karta mapy 4                  
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
22,68 m² 37,97 m² poddasze

2 pokoje, kuchnia, 
pp, łazienka, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, 
gazowa, C.O.

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: zimna 
woda, ścieki, wywóz 
nieczystości stałych, centralne 
ogrzewanie, punkt świetlny
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81. ul. Kozielska 6/8

KW - OP1K/00054824/6  
działka nr 477/17            
pow. działki 0,0626 ha    
karta mapy 3                  
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

nieoznaczony
11,80 m² 22,00 m² I piętro

1 pokój, kuchnia, 
wc wspólne na 
klatce schodowej, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, 
gazowa, piece

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: zimna 
woda, ścieki, wywóz 
nieczystości stałych

82. ul. Tartaczna 5/2

KW - OP1K/00036944/1  
działka nr 464/5           
pow. działki 0,2341 ha     
karta mapy 3                  
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
45,11 m² 82,24 m² parter

2 pokoje, kuchnia, 
pp, łazienka, 
spiżarka, 
wiatrołap, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, piece

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: zimna 
woda, ścieki, wywóz 
nieczystości stałych, punkt 
świetlny

83. ul. Pamięci Sybiraków 
5A/1

KW - OP1K/00067071/6  
działka nr 2168               
pow. działek 0,0572 ha    
karta mapy 12                
obręb Koźle

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
17,92 m² 35,16 m² I piętro

1 pokój z kuchnią, 
pp, łazienka, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, 
gazowa, C.O.

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: zimna woda, 
ścieki, wywóz nieczystości stałych, 
centralne ogrzewanie

84. ul. Zofii 2/4 **       

KW - OP1K/00030564/1  
działka nr 569/91            
pow. działki 0,1085 ha     
karta mapy 2                  
obręb Cisowa

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
23,64 m² 34,41 m² parter

2 pokoje, ciemna 
kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, 
elektryczna, 
ogrzewanie 
węglowe - etażowe

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: zimna woda, 
ścieki, wywóz nieczystości stałych
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85. ul. Zofii 4/5 **   

KW - OP1K/00030564/1  
działka nr 569/94            
pow. działki 0,1128 ha     
karta mapy 2                  
obręb Cisowa

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
23,64 m² 34,41 m² parter

2 pokoje, ciemna 
kuchnia, pp, 
łazienka, instalacja 
wod-kan, 
elektryczna, 
ogrzewanie 
elektryczne

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: zimna woda, 
ścieki, wywóz nieczystości stałych

86. ul. Bolesława 
Limanowskiego 6/1

KW - OP1K/00032025/5  
działka nr 2125/2            
pow. działki 0,0183 ha     
karta mapy 12                
obręb Koźle

lokal mieszkalny 
socjalny na czas 

oznaczony
33,17 m² 61,14 m² parter

2 pokoje, kuchnia, 
pp, łazienka, 
instalacja wod-kan, 
elektryczna, 
gazowa, 
ogrzewanie 
gazowe - etażowe

stawka bazowa czynszu w 
zależności od dochodu 0,78 zł 
lub 1,30 zł za m² powierzchni 
użytkowej + opłata za 
następujące media: zimna woda, 
ścieki, wywóz nieczystości stałych
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